



*1-Ilova.*

## **Oliy o‘quv yurtidan keyingi mutaxassislar tayyorlash dasturi bo‘yicha ma’lumot**

### **Energetika va tabiiy resurslar huquqi magistri**

#### **Huquq magistri dasturining maqsadi:**

Energetika va tabiiy resurslar huquqi bo‘yicha magistratura dasturining maqsadi ishtirokchilarni xalqaro va milliy miqyosda energetika huquqi sohasidagi asosiy normativ-huquqiy hujjatlar bilan tanishtirishdir. O‘quv dasturi talabalarga elektr energiyasi, tabiiy gaz va qayta tiklanadigan energetikani tartibga solish to‘g‘risida tushuncha beradi. Dastur, shuningdek, tabiiy resurslardan yanada samarali foydalanish uchun xalqaro energiya bilan bog‘liq tizimlar va energiya siyosati bo‘yicha asosiy bilimlarni o‘z ichiga oladi.

#### **Dasturning davomiyligi va shakli:**

O‘quv dasturining davomiyligi kuzgi semestrdan boshlab **3 semestrni** tashkil etadi..

Bu yarim kunlik sirtqi ta'lim bo'lib, darslar juma va shanba kunlari soat 12:00 dan keyin o‘tkaziladi.

#### **O‘quv dasturini tugatgandan so‘ng olingan malaka: energetika va tabiiy resurslar bo'yicha huquq magistri.**

Oliy ta'lim to‘g‘risidagi 2011-yil CCIV milliy qonunining 116-moddasi 6-bandiga muvofiq, oliy o‘quv yurtidan keyingi ta'lim dasturining bitiruvchilari yuridik fanlar magistri (qisqartirilgan LL.M.) unvonini olish huquqiga ega.

#### **Energetika va tabiiy resurslar bo‘yicha huquq magistri darajasini olish uchun namunaviy o‘quv dasturi**

**Dastur direktori: doktor, professor Xabil. Robert Shuts**



No	Kurs-o'lov birligi	Tegishli semestr	Semestrda darslar soni (ma'ruza / seminar)		Semestrda darslarning umumiy soni	Kreditlar	Kursni tugatish rejimi
			Ma'ruza	Seminar			
1	Energiya huquqi va energetika sanoatiga kirish	1-semestr	6		6	3	1
2	Sohaviy tartibga solish - elektr energiyasi bozorini tartibga solish	1-semestr	8		8	4	2
3	Sohaviy tartibga solish-tabiiy gaz bozorini tartibga solish	1-semestr	8		8	4	3
4	Sohaviy tartibga solish -markazlashtirilgan isitish bozorini tartibga solish	1-semestr	8		8	4	4
5	Energetika sohasidagi raqobat to'g'risidagi Qonunchilik	1-semestr	8		8	4	5
6	Energiya bozorida shartnomalar	1-semestr		5	5	3	6
7	Qayta tiklanadigan energiya bozorining ishlashi va tartibga solinishi	1-semestr	8		8	4	7
8	Tarmoq sanoati iqtisodiyoti	1-semestr	5	4	9	4	8
<b>Birinchi semestrda jami</b>			<b>51</b>	<b>9</b>	<b>60</b>	<b>30</b>	
1	Tabiiy resurslar sohasidagi energiya qonunchiligi va ma'muriy baza	2-semestr	8		8	4	1
2	Energiya loyihalarini boshqarish	2-semestr		8	8	4	2
3	Energiya siyosati va atrof-muhitni muhofaza qilish	2-semestr	8		8	4	3
4	Energetika sohasidagi nizolarni hal qilish va arbitraj	2-semestr	4	4	8	4	4
5	Xalqaro energetika siyosati	2-semestr	8		8	4	5
6	Atom energiyasini tartibga solish	2-semestr	6		6	3	6
7	Energiya samaradorligi va aqlli tizimlar	2-semestr	4	4	8	3	7
8	Energiya va iste'molchilar huquqlarini himoya qilish	2-semestr	4	2	6	4	8
<b>Ikkinchi semestrda jami</b>			<b>42</b>	<b>18</b>	<b>60</b>	<b>30</b>	
<b>Dissertatsiya bo'yicha maslahat</b>		3-semestr		20	20	30	
<b>Yakuniy imtihonga tayyorgarlik</b>		3-semestr	10		10	0	



3-semester		10	20	30	30	
Jami		103	47	150	90	

### **O'qish to'lovi:**

1 va 2-semestrlarda o'qish narxi: semestr uchun 2.000 yevro

3-semestrda o'qish narxi: 1.000 yevro / semestr

Ish beruvchi o'quv to'lovini to'lashi mumkin.

### **Treningni kimga tavsiya qilamiz:**

Trening kirish talablarini bajarishdan tashqari, energetika kompaniyasida yoki energetika bilan shug'ullanadigan davlat organida advokat sifatida ishlashni istagan barcha abituriyentlar uchun ochiqdir.

### **O'quv dasturining Professional mazmuni:**

#### **Trening davomida talabalar quyidagi kasbiy malakalarga ega bo'ladilar:**

- energetika qonunchiligi va me'yoriy-huquqiy bazani bilish;
- tabiiy resurslardan samarali foydalanish to'g'risida bilim olish;
- energetika huquqining xalqaro jihatlarini o'rganish;
- energetikaning ma'muriy asoslarini o'rganish;
- energetika huquqi sohasida vujudga keladigan shartnomalar va majburiyatlar bilan tanishish.

Bilim elementlari, mavjud bilimlar:

Maxsus o'quv dasturi ishtirokchilari xalqaro va milliy miqyosda energetika va energetika qonunchiligining asosiy qoidalari to'g'risida bilimga ega bo'ladilar. O'quv dasturi talabalarga elektr energiyasi, tabiiy gaz va qayta tiklanadigan energetikani tartibga solish to'g'risida tushuncha beradi. O'quv dasturi, shuningdek, tabiiy resurslardan yanada samarali foydalanish uchun xalqaro energetika bilan bog'liq tizimlar va energetika siyosati bo'yicha asosiy bilimlarni o'z ichiga oladi.

### **Qabul shartlari:**

- yagona o'quv dasturi doirasida olingan huquqshunoslik magistri darajasi va huquqshunoslik malakasi;



-hech bo'lmaganda o'rta (B2) daraja, chet tilida murakkab, davlat tomonidan tan olingan til imtihoni yoki unga tenglashtirilgan maktabni tugatganligi to'g'risidagi guvohnoma yoki diplom.

Energiya yoki atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha tajriba afzallik, ammo ixtiyoriy talabdir.

**O'quv dasturi davomida talabalar malakaga va asosiy bilim sohalariga tegishli bo'lgan bilim sohalariga tegishli kreditlarni olishlari mumkin:**

- *Asosiy modullar: 25 ta kredit (energiya qonunchiligining asosiy bilimlari, energiya siyosatining asosiy bilimlari, raqobat qonunchiligining asosiy bilimlari, loyihalarni boshqarish)*
- *Asosiy modullar: 35 ta kredit (sanoatni tartibga solish, energiya shartnomalari, tartibga solishning ommaviy huquqiy asoslari, xalqaro energetika siyosatini bilish, tashqi munosabatlardagi energiyaning roli, iste'molchilar huquqlarini himoya qilish, xalqaro nizolarni hal qilish usullarini bilish)*
- *Yakuniy imtihon maslahati: o'qituvchining imzosi*

**Tezis uchun kreditlar: 30 ta kredit**

**Ariza topshirish muddati va usuli:**

**Ariza topshirish muddati: 15 avgust 2024**

Arizalar elektron pochta orqali, xat orqali yoki to'ldirilgan ariza shakli va kerakli qo'shimchalar bilan shaxsan topshirilishi mumkin.

**Ariza berish joyi:**

Vengriyadagi Karoli Gaspar islohot cherkovi universitetining yuridik fakulteti, ro'yxatga olish bo'limi  
H1042 Budapesht, Viola ko'chasi, 2-4.

**Iltimos, arizangizga quyidagilarni ilova qiling:**

- diplom nusxasi (diplomning asl nusxasi ro'yxatga olish paytida taqdim etilishi kerak). Chet el oliy o'quv yurtining diplomini olgan taqdirda, diplomning Venger tiliga tasdiqlangan tarjimasi ilova qilinishi kerak. Keyinchalik o'qitish maqsadida tan olish tartibi universitet tomonidan 2011 yildan boshlab xorijiy sertifikatlar va diplomlarni tan olish to'g'risidagi qonun asosida amalga oshiriladi.

- Biografik ma'lumotlar,

- til imtihonini topshirish to'g'risidagi guvohnomangizning nusxasi (til imtihonini topshirish to'g'risidagi guvohnomaning asl nusxasi ro'yxatdan o'tish paytida taqdim etilishi kerak).



- ro'yxatdan o'tish badali to'langanligini tasdiqlovchi bank o'tkazmasi to'g'risidagi hujjatning nusxasi.

**Ro'yxatdan o'tish to'lovi:**

Ro'yxatdan o'tish to'lovi: 50 evro. Ro'yxatdan o'tish to'lovini to'lashning oxirgi muddati-ariza berilgan kun.

Ro'yxatdan o'tish to'lovi Vengriyadagi islohot cherkovining Karoli Gaspar universitetining quyidagi bank hisob raqamiga o'tkazilishi kerak:

Bank rekvizitlari:

Egasinging manzili:H - 1091 Budapesht, Kalman t RR 9.

Qabul qiluvchining ismi: Karoli Gaspar Egyetem

Bank nomi: K&H Bank Zrt.

Hisob raqami: 10404089-00033906-00000001

IBAN: HU03 1040 4089 0003 3906 0000 0001

Tez kod: OKHBHUHB

Iltimos, to'lov bo'yicha pul o'tkazmalari ma'lumotlari sifatida quyidagilarni ko'rsating:

**ENERGY LLM ro'yxatdan o'tish to'lovi; ariza beruvchining ismi**

Qabul qilish to'g'risidagi qaror va ro'yxatdan o'tish to'g'risidagi ma'lumotlar 2024-yil sentyabr oyining o'rtalarida yuboriladi.

Bizning veb-saytimiz:

<https://ajk.kre.hu/index.php/ll-m-in-energy-and-natural-resources-law.html>

Iltimos, o'quv dasturi va ariza berish usuli haqida ko'proq ma'lumot olish uchun hamkasblarimiz bilan bog'laning:

Zsuzsanna Szántó va Viktória Rákos

Tel raqam: +36-1370-8601

Elektron pochta: ajk.szakirany@kre.hu

**O'quv dasturiga arizalar elektron pochta yoki pochta orqali yuborilishi mumkin.**

Pochta manzili:

Vengriyadagi karoli Gaspar islohot cherkovi universiteti  
Yuridik fakulteti



KÁROLI GÁSPÁR UNIVERSITY  
OF THE REFORMED CHURCH  
IN HUNGARY  
FACULTY OF LAW  
CONTINUING EDUCATION CENTER

ID number of the university: FI 44189

Uzluksiz ta'lim markazi

H-1042 Budapesht, Viola u. 2-4.

e-mail: [ajk.szakirany@kre.hu](mailto:ajk.szakirany@kre.hu)

Budapesht, 26. Fevral 2024 - yil.